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17 　財　　　　 　政

　(1)　一般会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(2)　市税収入 (単位：千円)

年度

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

1,028,516,720

2,566,200,000

鉱産税市たばこ税総　額 市民税 固定資産税

1,881,388

区　分

26

1,975,7394,328,08927

入湯税

8,311,933,501

1,311,346,521

教 育 費 3,838,335,820

軽自動車税

区　　　　　分

66,343,576,890

67,667,802,514

3,290,057,184

災 害 復 旧 費

歳　　　出

(支出済額)

56,430,012,961

歳　　　入

(収入済額)

58,537,483,066

労 働 費

農 林 水 産 業 費

9,821,000

公 債 費

8,345,000

26

27

185,868,391

7,168,000

諸 支 出 金

1,304,291,369

312,337,817

2,114,592,827

土 木 費

商 工 費

使 用 料 及 び 手 数 料

8,903,762,000

744,579,000

22,919,000

202,081,7984,328,089,070

5,096,000 民 生 費

13,188,424,263

6,101,909,121

959,112,601

利 子 割 交 付 金

14,978,631,678

3,807,015,645

衛 生 費

議 会 費

総 務 費

株式等譲渡所得割交付金

地 方 交 付 税

4,657,000交通安全対策特別交付金

区　　　　　分

自 動 車 取 得 税 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

市 税

地 方 譲 与 税

平成

平　成 年　度

繰 入 金

繰 越 金

配 当 割 交 付 金

地 方 消 費 税 交 付 金

2,029,077

9,130,319,448

26

27

分 担 金 及 び 負 担 金

国 庫 支 出 金

169,488,636

201,441,320

14,765,575,288

105,105,871

市 債

諸 収 入

年　度

10,025

8,499

3,272

3,8004,388,369 86,920

369,072

391,5761,868,497

88,593

平　成

寄 附 金

県 支 出 金

財 産 収 入

20,213,504,598

-                         

-                         

653,063,364

予 備 費

消 防 費
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　(3)　特別会計歳入歳出決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(4)　水道事業会計収支決算額 (単位：円)

　資料：大船渡市水道事業会計決算書

458,387,213 803,237,094

年度 328,888,800 628,614,770

# 772,651,082 571,755,340

平成

区　　分

# 738,851,178 556,727,409

収 入 支 出 収 入 支 出

-                     -                     

5,388,835,598   5,339,865,649   5,729,342,273   

資 本 的 収 支

295,309,105      

-                     -                     

収 益 的 収 支

公 共 用 地 取 得 事 業 特 別 会 計

291,248,996      
国民健康保険特別会計（診療施設勘
定 ）

5,752,415,052   

407,964,859      

2,292,383,911   1,794,328,840   

197,153,083      

1,913,248,089   2,033,889,881   

19,498,200        

698,909,477      

3,846,481,075   

887,334,935      

区 分

平 成 27 年 度

歳　　入
(収入済額)

歳　　出
(支出済額)

平 成 26 年 度

歳　　入
(収入済額)

歳　　出
(支出済額)

889,377,036      

簡 易 水 道 事 業 特 別 会 計

20,760,004        

566,312,570      

26,530,275        

534,888,128      

介 護 保 険 特 別 会 計
（ 介 護 サ ー ビ ス 事 業 勘 定 ）

25,583,419        

魚 市 場 事 業 特 別 会 計

介護保険特別会計（保険事業勘定）

616,789,199      

3,871,802,692   

300,563,180      

国民健康保険特別会計（事業勘定）

292,305,540      

3,931,521,894   

706,006,064      

3,818,770,509   

528,312,855      

公 共 下 水 道 事 業 特 別 会 計

後 期 高 齢 者 医 療 特 別 会 計 412,119,996      

150,244,236      

408,279,760      404,273,323      

162,258,631      203,513,129      漁 業 集 落 排 水 事 業 特 別 会 計
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　(5)　公有財産

　(ｱ)　土地及び建物 (平成28年3月31日　単位：㎡)

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

　(ｲ)　山林、物権、有価証券、出資による権利 (平成28年3月31日)

(面積：㎡）

(面積：㎡）

(金額：円）

(金額：円）

　資料：大船渡市歳入歳出決算書

宅 地

合 計

4,452,773   

建 物

681,049,200

827,255,043

区　　     分

 　 その他の権原によるもの

48,650,326

-                       

-                       

-            

-               -            -            -            

10,364

-            

28,535    

146,205,843

10,364

145,626,950

山 林

共
有
財
産

小 計

-            

224,226  

4,453,777   -            -            -            

65,707,299 

4,452,773

所 有

山 林

195,691  

1,004         -            -            

-            

57,852,802 -            -            -            

19,798       -            -            -            

2,142      6,235      8,377      

300,737      -            -            -            

58,450,866 

1,182         -            -            -            

429            -            -            -            

275,918      -            -            -            

2,802,656   26,393    189,456  215,849  

663,324      -            

-               2,142      6,235      8,377      

12          

2,830         

10,977       -            -            -            

1,123,784   11,531    

-            -            

普

通

財

産

宅 地

田

溜 池

山 林

小 計

公

共

用

財

産

畑

建 物

雑 種 地

山 林

そ の 他

小 計

公 営 住 宅

公 園

建 物

延 面 積 計
( 延 面 積 ) ( 延 面 積 )

169        3,123      

行

政

財

産

区 分

消 防 施 設

本 庁 舎 7,558      

木 造

20,176       -            7,558      

土 地
（ 地 積 ）

そ の 他 の 施 設

公
用
財
産 そ の 他 の 施 設

学 校

非 木 造

25,343       2,954      

2,938      

1,137,588

9,865,800 272,221

126,897

145,626,950

2,980      

30,418    38,949    

62,968,899 1,536,706

323        

84,737    

78,179    

面 積 及 び 金 額 立木の推定蓄積量（㎥）

540,309      3,024      81,713    

62,227       8,531      

42          

66,648    

353,686      311        

社 債 券

出 資 に よ る 権 利

出 資 金

出 捐 金

分 収

有 価 証 券

物 権

鉱 業 権

地 上 権

株 券


